2020年12月 1日

NO20-08

お客様各位

キヤノン ITソリューションズ株式会社

エンジニアリングソリューション事業部

エンジニアリング技術第二本部

企画部

「Baumer社製品」の価格改定のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、弊社取り扱いの Baumer社製品につきまして、下記の改定をさせていただきたく、

謹んでここにお願い申し上げます。

記

1. 価格改定について

一部製品において価格改定をさせていただきます。

対象製品及び価格については担当営業にお問い合わせください。

2. 日程：                 2021年3月1日 （月） ～

3.   お問い合わせ先：     キヤノン ITソリューションズ株式会社

エンジニアリングソリューション事業部

エンジニアリングソリューション営業本部

東京

〒140-8526 東京都品川区東品川 2-4-11

TEL：03-6701-3450   FAX：03-6701-3498

          大阪

〒550-0001 大阪市西区土佐堀 2-2-4

TEL：06-7635-3060   FAX：06-7635-3028

<お問い合わせフォーム>

https://reg.canon-its.co.jp/public/application/add/473

以上